Av. Constantino Nery nº 5.733  - Flores
Fone: (92) (3655-3033 / 3655-3045)

Ouvidoria   0800 286 3066
E-mail: gadir@afeam.org.br

Manaus – AM             CEP 69.058-795

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S/A – AFEAM

EXTRATO

CARTA-CONTRATO N° 15/2022 – AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S/A – AFEAM.
CONTRATADO: JOSEPHA GOMES ABREU.
OBJETO: Prestação dos serviços de realização de exames ocupacionais
(admissional, demissional, mudança de função, retorno ao trabalho e
periódico), de acordo com a demanda, incluindo a elaboração dos
Programas PGR e PCMSO 2022/2023 e o Relatório PGR/PCMSO
2022/2023, conforme orçamento s/nº da CONTRATADA, de 25.5.2022.
PRAZO: De 12 (doze) meses, de 26.7.2022 a 26.7.2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado da contratação é
de R$ 18.037,00 (dezoito mil e trinta e sete reais), a ser pago da seguinte
forma: a) O valor estimado de R$ 15.037,00 (quinze mil e trinta e sete
reais) referente aos exames ocupacionais, será pago conforme demanda
da Coordenadoria de Recursos Humanos da CONTRATANTE; b) Os
valores de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente aos Programas PGR e
PCMSO 2022/2023 e R$ 1.000,00 (mil reais), referente à elaboração do
Relatório Anual do PGR/PCMSO 2022/2023, deverão ser pagos após a
entrega dos referidos Relatórios.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 13.303, de 2016 e Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da AFEAM.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 26.7.2022

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

		2022-07-27T11:17:37-0300
	Brasil
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO
	Assinador Serpro